
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下工 第 19  号

事 業 名 公共下水道　泉町久尻枝線工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 1,774,300 円 （　内消費税 161,300 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町浅野７６９

（有）丸水土木

落 札 金 額 1,738,000 円 （　内消費税 158,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ150リブ管布設工　L＝30.0ｍ、小口径人孔設置工　N＝1箇所、取付管布設工　N＝1箇所

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年1月27日

令和3年1月28日 令和3年3月17日

令和3年1月28日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,590,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,640,000 予定価格超過

143 （有）林土木 1,630,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 1,600,000

242 （株）イトウ産業 1,600,000

272 （株）マルエス産業 1,640,000 予定価格超過

355 光龍建設工業（株） 1,630,000 予定価格超過

561 （有）丸水土木 1,580,000 落札決定者


